
ZARZĄDZENIE NR 1207/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn.zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XLVI/2/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            111 909 252 zł, z tego: 

- dochody bieżące            96 980 482 zł 

- dochody majątkowe 14 928 770 zł.  

2) wydatki                              124 430 194,16 zł, z tego 

- wydatki bieżące              98 917 684,16 zł 

- wydatki majątkowe         25 512 510 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89473DB4-935B-4FCF-8FED-F60F49F44A77. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 37 694 513,16 0,00 37 694 513,16 

 80101  Szkoły podstawowe 19 709 088,16 -5 066,00 19 704 022,16 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 517,00 -2 822,81 213 694,19 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 559 199,00 21 845,00 581 044,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 876 001,00 -24 088,19 851 912,81 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 805 255,00 643,00 805 898,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 317,00 643,00 24 960,00 

 80146  Dokształcanie I doskonalenie nauczycieli 119 469,00 0,00 119 469,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 890,00 0,00 23 890,00 

  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 95 559,00 0,00 95 559,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 275 666,00 316,39 1 275 982,39 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 907,00 -133,61 56 773,39 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 142,00 450,00 27 592,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

1 592 967,00 -959,39 1 592 007,61 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 461,00 -959,39 20 501,61 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

3 046 778,00 0,00 3 046 778,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 329,00 -3 891,00 29 438,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 525,00 3 891,00 113 416,00 

 80195  Pozostała działalność 703 030,00 5 066,00 708 096,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 219 890,00 5 066,00 224 956,00 

851   Ochrona zdrowia 1 061 862,00 0,00 1 061 862,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 947 871,00 0,00 947 871,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 493,00 -65,05 14 427,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 486,00 -46,95 5 439,05 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 461,00 112,00 5 573,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 497 450,00 0,00 16 497 450,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 250 098,00 21 000,00 1 271 098,00 

  4270 Zakup usług remontowych 362 000,00 21 000,00 383 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 423 303,00 -21 000,00 1 402 303,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 463 844,00 -21 000,00 442 844,00 
 

Razem: 124 430 194,16 0,00 124 430 194,16 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89473DB4-935B-4FCF-8FED-F60F49F44A77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

